

# Cykla genom 3 vinområden och 3 länder 2020- Alsace, Mosel, Saar- från Strasbourg till Luxemburg 7 övernattningar cirka 320 km- lätt/normal ”svår” cykling



Denna resa tar er till en del i Europas hjärta som man kanske inte besöker så ofta. Ni cyklar genom 3 länder, Frankrike, Tyskland och Luxemburg.

Ni börjar i Strasbourg, vars innerstad är klassad som världsarv, och cyklar sedan längs Rhen-Marne kanalen. Ni kommer in i Saarland med barockstaden Saarbrücken och följer sedan floden Saar, som är en biflod till Mosel och fortsätter till romarstaden Trier. På båda sidor om floden ser ni vinodlingarna breda ut sig. Slutligen till det mycket intressanta Luxemburg, det enda kvarvarande storhertigdömet i världen.

## **Cyklingen är lätt till normal**

Ni cyklar huvudsakligen på cykelvägar längs kanaler och floder. Mestadels platt fram till Trier. Dag 5 och 7 är lite backiga och går på cykelvägar, bruksvägar och småvägar utan mycket trafik. Rutten är ca 320 km.

## **När vill ni resa?**

Vi bokar in er valfri lördag i perioden 17 april – 9 oktober 2021. Resan sker på egen hand.

## **Hotell**

Ni bor på trevliga 3-stjärniga hotell inkl. frukost. Halvpension kan inte bokas på denna resa. Extranätter kan bokas.

## **Vinvägen i Alsace**

Route du Vin, har en egen hemsida på svenska där ni kan se information om vingårdar, vilka som tar emot besök etc. [www.vinsalsace.com/se](http://www.vinsalsace.com/se)

## **Res hit med flyg, tåg eller bil:**

Strasbourg och Luxemburg har internationella flygplatser. Från Luxemburg till Strasbourg eller v.v. tar ni enklast tåget, TGV-tåg tar ca 1,5 tim. [www.voyages-sncf.com](http://www.voyages-sncf.com).

Alternativa flygplatser är Frankfurt Main, Basel, samt Karlsruhe/Baden. Därifrån tåg till Strasbourg. [www.bahn.com](http://www.bahn.com).

Tåg hela vägen går bra, via Köpenhamn och Hamburg. [www.bahn.com](http://www.bahn.com)  
Kommer ni med bil kan ni parkera i P-garage i Strasbourg och sedan ta tåget tillbaka efter avslutad cykling. Cykeln lämnar ni på sista hotellet, bagaget tar ni med er på tåget.

*Bagagetransport ingår.*

## **Program**

**Avresa lördagar 17 april - 9 oktober 2021**

### **Dag 1. Individuell resa till Strasbourg**

är en charmerande stad med en fransk-tysk dubbelsjäl. Staden domineras av den gotiska katedralen och inte minst EU-parlamentet.

Strasbourg har en mycket vacker innerstad med gamla korsvirkeshus.

På eftermiddagen/kvällen får ni era cyklar och information av vår lokala samarbetspartner, ca 16.00-18.00.

### **Dag 2. Strasbourg – Saverne (ca 50 km)**

Ni börjar er cykeltur ut ur Strasbourg och kommer till Rhen-Marne kanalen som ni följer till Saverne, en liten pittoresk stad med en vacker hamnpromenad. På er väg genom landskapet passerar ni många små byar och städer, såsom Brumath från romartiden och Hochfelden, med ölbryggerier.

### **Dag 3. Saverne – Saarbrücken. (busstransfer + ca 63 km på cykel)**

Dagen börjar med en busstransfer till Mittersheim. Ni fortsätter sedan på cykel längs Sarre-kanalen, genom vackra skogar och jordbrukslandskap. Från Sarreguemines kommer ni in i Tyskland och når snart Saarbrücken, en gränsstad med fransk charm och många sevärdheter.

#### Dag 4. Saarbrücken – Merzig (ca 48 km)

Ni följer cykelvägen längs med Saar och kommer till "Völklinger Hütte" ett industriminne från järnindustrins glansdagar. På 600.000 m2 finns det bäst bevarade järnverket i världen.

Ni passerar Saarlouis, uppkallad efter Solkungen. Ankomst till Merzig där ni skall stanna 2 nätter.

#### Dag 5. Merzig rundtur i "äppelriket" (ca 36 km)

Ta er tid att upptäcka Merzig, en liten stad i vad man kallar äppelriket, på grund av de många äppelodlingar som omger den. De kan ni se på er rundtur längs den fransk-tyska gränsen, och mycket mer.

#### Dag 6. Merzig - Trier (ca 64 km)

Idag kommer ni efter några få kilometer till en annorlunda naturupplevelse, floden Saar gör en nästan 360 graders böj. Nästa stopp blir i Mettlach, där ni kan besöka den berömda porslinsfabriken Villeroy & Bosch, med en historia som sträcker sig 260 år tillbaka i tiden. Staden Saarburg är mycket sevärd med sina kullerstengator kantade v korsvirkeshus och ett 20 meter högt vattenfall i centrum Saarburg kallas ibland "Lilla Venedig".

Ni kommer fram till floden Mosel och påer väg till Trier ser ni imponerande vinodlingar på båda sidor floden. Trier grundades av romarna för 2000 år sedan och det finns många svärtheter som vittnar om denna tid, bland annat Porta Nigra, amfiteatern, katedralen och de kungliga baden.

#### Dag 7. Trier - Luxemburg (ca 59 km)

Ni cyklar nu längs Mosel och kommer till Luxemburg, där ni fortsätter på fina småvägar, genom små byar, skogar och jordbrukslandskap. I staden Luxemburg, som är kosmopolitisk och modern stad, kan ni besöka hertigpalatset, katedralen, den gamla försvarsanläggningen m.m.

#### Dag 8. Hemresa eller förlängning.

## Vad kostar resan?

Priser per person i svenska kronor.

**PERIOD: Lördagar 17 april – 9 oktober 2021**

	3-23 april 25 sept – 9 okt	24 april – 21 maj, 4 -24 september	22 maj- 3 sept
Dubbelrum inkl frukost	7 850 kr	8 400 kr	8 950 kr
Tillägg enkelrum	2 700 kr	2 700 kr	2 700 kr
Cykelhyra	950 kr	950 kr	950 kr
Elcykel	2 200 kr	2 200 kr	2 200 kr
Extranatt i Strasbourg, inkl frukost p p	775 kr	775 kr	775 kr
Extranatt i Luxemburg på förfrågan			

Eventuellt kan sk turistskatt tillkomma med ca 1-2 € per person och natt.

Betalas direkt till hotellen.

*Samtliga tider och priser med reservation för ändringar.*

#### Allt detta ingår:

- Sju övernattningar i dubbelrum med dusch o wc, 3-stjärniga hotell, inkl. frukost
- Bagagetransport mellan hotellen
- Kartor och informationsmaterial på engelska/tyska. GPS-koordinater på begäran.
- Informationsmöte på engelska (ej sön- och helgdagar)
- Transfer mellan Saverne och Mittersheim inkl cykel

## Våra uthyrningscyklar i Alsace

Cyklarna är av hög standard. ni kan välja mellan 21-växlade unisexcyklar med handbroms eller 7-växlade unisexcyklar med fotbroms. Möjlighet finns även att boka elcykel. Cykelförsäkring ingår.

Alla cyklar är utrustade med styrledsväska samt cykelväska, lås samt ett litet reparationsset. Om detta inte skulle räcka, kan ni ringa vårt servicenummer.

OBS! För att få rätt cyklar behöver vi också veta er längd. För längre herrar finns 21 växlade herrcyklar. Meddela detta vid bokningstillfället. Ta med egen hjälm. Finns ej att hyra.

Ej hjälm tvång i Frankrike men vi rekommenderar hjälm för er säkerhet.

